
   

INVIO DELLA DICHIARAZIONE TRIMESTRALE

VERSAMENTO AL COMUNE DELL'IMPOSTA RISCOSSA

MODULO   A   
COMUNE DI VITTORIO VENETO

IMPOSTA DI SOGGIORNO                               

DICHIARAZIONE TRIMESTRALE

Si ricorda che per l'omessa, incompleta, infedele o tardiva dichiarazione da parte del gestore della 

struttura ricettiva, si applica la sanzione amministrativa pecuniaria da € 25.00 a € 500.00 (art. 9 del 

Regolamento Comunale e art. 7-bis del D.Lgs. 267/2000)
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La dichiarazione trimestrale dell'Imposta di Soggiorno, a norma dell'art. 6, comma 2, secondo periodo 

del Regolamento Comunale, deve essere inviata telematicamente all'indirizzo di posta elettronica: 

tributi@comune.vittorio-veneto.tv.it

L'imposta di soggiorno incassata per conto del comune dovra' essere versata entro 15 giorni dal 

termine di scadenza di ciascun trimestre solare, alla tesoreria comunale unicredit banca spa - filiale di 

ISTRUZIONI

Versamento postale  con Codice IBAN: IT32 J076 0112 0000 0001 2208 310

Direttamente presso sportello dell'UNICREDIT BANCA SPA

FILIALE DI VITTORIO VENETO - Viale della Vittoria n. 303

Si ricorda che per l'omesso, ritardato o parziale pagamento dell'imposta, si applica una sanzione 

amministrativa pecuniaria pari al 30% (trenta per cento) dell'importo dovuto e non versato (art. 13 del 

D.Lgs. 471/1997)

termine di scadenza di ciascun trimestre solare, alla tesoreria comunale unicredit banca spa - filiale di 

vittorio veneto, con una delle seguenti modalita':

Indicando nella causale il nome della struttura e la dicitura "Comune di Vittorio Veneto - Imposta di 

soggiorno riscossa nei mesi di ______________"

Bonifico Bancario con Codice IBAN: IT 19 K 02008 62196 000103516350

Codice ente: 389400 - Codice BIC SWIFT: UNCRITM1UV4 


